様式第２号（第 8 条関係）

大阪府 AI オンデマンド交通モデル事業費補助金交付申請書

 年  月  日

  大阪府知事 様

                                      住   所

    申請者名

大阪府 AI オンデマンド交通モデル事業費補助金を次のとおり受けたいので、大阪府補助金交

付規則第 4 条第 1 項及び大阪府 AI オンデマンド交通モデル事業費補助金交付要綱第 8 条

の規定により申請します。

補 助 事 業 の 名 称

補 助 金 交 付 申 請 額

   □

大阪府が主催する AI オンデマンド交通の普及に関する勉強会、情報交

換会、他の交通事業者や市町村向けの研修会等への資料提供や会議

への出席など横展開支援の依頼があった場合は協力します。

（内容ご確認のうえ、チェック☑をお願いします）